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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAMËZ
Nr._____ prot.							                Kamëz, më 19.06.2020



NJOFTIM PËR VAZHDIMIN E PROCEDURAVE TË PRANIMIT
[bookmark: _Hlk22111522][bookmark: _Hlk43279444]Në mbështetje të Ligjit Nr. 139/2015, “Për veteqeverisjen vendore, Ligjit Nr.152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, VKM-së nr. 243, datë 18.03.2015, i ndryshuar, “Për pranimin, Lëvizjen paralele,Përiudhën e Provës,dhe Emërimin në Kategorinë Ekzekutive”,publikojmë emrin  e kandidatit  fitues për konkursin, “Specialis i Ndihmes Ekonomike” Lagje 1
Komiteti i përhershëm i pranimit,në përfundim të proçedurës së testimit me shkrim dhe me gojë,shpall emri  e fituesit  për pozicionin “Specialis i Ndihmes Ekonomike” Lagje 1 si më poshtë vijon:


1.Emanuela Neçi             70 pike




Komiteti i Përhershem i Pranimit

Adresa: Bulevardi Blu, nr. 492 Kamëz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, web: www.kamza.gov.al
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